
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 33/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji
celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na
obszarze Miasta Mława, określenia jej składu osobowego oraz sposobu działania.
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 9 uchwały Nr X/135/2019 Rady Miasta
Mława z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie w sprawie określenia trybu postępowania
o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne
ogrody działkowe na obszarze Miasta Mława, sposobu rozliczenia tych dotacji oraz
sposobu kontroli wykonywania zadań, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co
następuje:
§ 1. Powołuję komisję do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji
celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na
obszarze Miasta Mława, zwanej dalej „Komisją” w składzie:
1) Magdalena Cecelska, Sekretarz Miasta - Przewodnicząca Komisji;
2) Krystian Szelkowski, Podinspektor ds. rozwoju - sekretarz Komisji;
3) Lidia Gniadek, Inspektor ds. rozwoju, rewitalizacji i współpracy ze spółkami
miejskimi – członek Komisji;
4) Małgorzata Jakubowska, Inspektor ds. rozwoju – członek komisji.
§ 2. Szczegółowy tryb i sposób działania Komisji określa regulamin stanowiący
załącznik do niniejszego Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława.
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2023 z dnia 8 lutego 2023 roku w sprawie



powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowych
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze
Miasta Mława, określenia jej składu osobowego oraz sposobu działania.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 33/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 lutego 2024 r. 501.22 KB
Zarządzenie Nr 33/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 lutego 2024 r. 13.57 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 lutego
2024 r. 418.48 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 lutego
2024 r. 16.09 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Krystian Szelkowski 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   26.02.2024 12:04:07 
Data publikacji informacji:   26.02.2024 12:02:50 
Data ostatniej modyfikacji:   26.02.2024 12:04:07 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
26.02.2024 12:04:07 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-332024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-23-lutego-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2033-2024%20z%2023.02.2024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2033-2024%20z%2023.02.2024%20-ON.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%2033-2024%20z%20dn.%2023.02.2024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%2033-2024%20z%20dn.%2023.02.2024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia-ON.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia-ON.docx

